Comitê da Sub-Bacia Mineira do Rio Urucuia

CBH URUCUIA – SF8 - Gestão 2018/2024

                                          Instituído pelo Decreto Estadual n° 44.201 de 29 de Dezembro de 2005

Rua Filadelfo Souza Pinto nº. 141, Bairro Nova Divineia Unaí/MG - CEP: 38613-080

Portal: http://comites.igam.mg.gov.br/comites-estaduais-mg/sf8-cbh-urucuia E-mail: cbhurucuia@gmail.com

CONVOCAÇÃO

A Presidente do CBH Urucuia, Ivonete Antunes Ferreira, no uso de suas atribuições

legais, tem a honra de convocá-lo(a)s para a 5ª Reunião Extraordinária do Comitê da

Sub-Bacia Mineira do Rio Urucuia SF8.

Data:  26/03/2024 (terça-feira);

Horário: 14h00min;

Modalidade: Virtual;

Link de acesso: https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_NTNjZTkxNzItY2Y1OS00NzhlLTlmNGYtZDk1OTQ5ZjNkZDYx%40thread.v2/0
?context=%7b%22Tid%22%3a%224676b910-1b97-4ed4-9b4f-
eb41dccd3476%22%2c%22Oid%22%3a%22ca55c419-5e12-47cc-b9b4-0c41463178f2%22%7d

A Diretoria do CBH Urucuia conta com a presença de todos os conselheiros titulares
e suplentes para uma reunião produtiva, fortalecendo o trabalho coletivo do Comitê.

PAUTA

1. 14h 00min: Abertura da sessão Pela Presidente do Comitê da Sub-bacia Mineira
do Rio Urucuia - Ivonete Antunes Ferreira;

2. 14h05min: Conferência do quórum - Francisco Pinto da Silva;

3. 14h10min: Projeto Pró-Águas Urucuia – Valdir Dias Magalhães;

4. 1610min: Questionário Levantamento de Vulnerabilidades e Potencialidades -

Critérios de Priorização de Áreas de Intervenção no Projeto Pró Águas Urucuia -
UNB;

5. 16h40min: Comunicado dos Conselheiros;

6. 17h00min: Encerramento - Ivonete Antunes Ferreira.

Unaí-MG, 18 de março de 2024.

Presidente do Comitê da Sub-bacia Mineira do Rio Urucuia

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTNjZTkxNzItY2Y1OS00NzhlLTlmNGYtZDk1OTQ5ZjNkZDYx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%224676b910-1b97-4ed4-9b4f-eb41dccd3476%22%2c%22Oid%22%3a%22ca55c419-5e12-47cc-b9b4-0c41463178f2%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTNjZTkxNzItY2Y1OS00NzhlLTlmNGYtZDk1OTQ5ZjNkZDYx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%224676b910-1b97-4ed4-9b4f-eb41dccd3476%22%2c%22Oid%22%3a%22ca55c419-5e12-47cc-b9b4-0c41463178f2%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTNjZTkxNzItY2Y1OS00NzhlLTlmNGYtZDk1OTQ5ZjNkZDYx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%224676b910-1b97-4ed4-9b4f-eb41dccd3476%22%2c%22Oid%22%3a%22ca55c419-5e12-47cc-b9b4-0c41463178f2%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTNjZTkxNzItY2Y1OS00NzhlLTlmNGYtZDk1OTQ5ZjNkZDYx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%224676b910-1b97-4ed4-9b4f-eb41dccd3476%22%2c%22Oid%22%3a%22ca55c419-5e12-47cc-b9b4-0c41463178f2%22%7d